— 1 —

鲁人社办发〔2023〕9号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布马峰等 3人高级职称的通知

省体育局：

根据《体育总局关于 2022年度跨季跨项跨界输送运动员至

冬季项目教练员职务任职资格审定结果的通知》（体人字〔2023〕
517号）及有关规定，经我省委托评审，马峰等 3人取得高级职

称资格，现予以公布。

附件：评审通过人员名单（共 3人）

山东省人力资源和社会保障厅

2023年 9月 26日

— 2 —

（此件主动公开）

（联系单位：专技处）

— 3 —

附件

评审通过人员名单

序

号
单 位 姓 名

性

别
出生年月

文化

程度

从事

专业

原专业

技术职称

现专业

技术职称

备

注

1
省威海体育

训练中心
马 峰 男 1979.04 大学 橄榄球 高级教练 国家级教练

2
日照市体育

运动学校
付金磊 男 1985.01 研究生 赛艇 中级教练 高级教练

3
省水上运动

管理中心
成 冉 女 1977.05 大学 赛艇 中级教练 高级教练

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2023年 9月 27日印发

校核人：杨俊